[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
27.10.2011 № 8 - 96

г. Саратов
(О внесении изменения в
решение Саратовской городской
Думы от 27.10.2005 № 63-615
 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 27.10.2005            № 63-615 «О земельном налоге» (с изменениями от 16.05.2006 № 3-19,                   от 28.11.2006 № 12-89, от 27.05.2010 № 51-610, от 28.10.2010 № 56-677,               от 10.02.2011 № 59-722) следующее изменение:
1.1. Подпункт п) пункта 5 решения после слова «детей» дополнить словами «, а также самих несовершеннолетних детей в соответствующих семьях,».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Глава муниципального
образования  «Город Саратов»                                                      О.В. Грищенко

_1114419672